
 

 
SMLOUVA 

 

o spolupráci při realizaci koncertu Moondance Orchestra 

uzavřená mezi 
Filharmonií Hradec Králové o.p.s. 

IČO: 27504247 DIČ: CZ27504247, jedná se o plnění osvob. od DPH dle § 61, pís. e českého Zákona o DPH  

se sídlem: Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové 

zapsána: v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové oddíl O, 

vložka 140 

zastoupena: RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka v Hradci Králové 

číslo účtu: 35 – 787 377 0217/0100  

dále jen „zástupce“ 

a  

 

Pořadatelem, společností : nova-Art s.r.o. 

Adresa: Ringhofferova 975, 251 68 Kamenice 

IČ:   27443370                         DIČ:CZ27443370 

Zapsaná v OR  vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.C103070 

Banka: UniCreditBank 2105704417/2700  

Zastoupena: Radoslavou Froňkovou - jednatelkou 

 

Kontaktní osoba: Radoslava Froňková 603467611 

 

 

      I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v rámci jejich spolupráce při 

přípravě a realizaci studiové nahrávky projektu Dasha Symphony  za účelem vydání CD. 

 

 

II. ČASOVÝ ROZVRH : 

Datum nahrávání:  17. – 18. 6. 2020 

Název akce:  CD Dasha  Symphony (Program viz příloha) 

Místo konání:  sál FHK 

Časové schéma: 

Příjezd Martina Valáška 15.6. dle domluvy s p. Valáškem 

16.6. 8.00  stavba příprava 

         18.00 Zvukovka Pajky Pajk 

17.6. 9.00 – 12.00 – Zkouška / Generálka / Zvukovka FHK +Pajky Pajk 

         13.30 – 17.30 Nahrávání 

18.6. 9.00 – 12.00 Nahrávání 

         13.30 – 17.30 Nahrávání 

Kontaktní osoba zajišťující zvukový servis :  

Martin Valášek, 608333173, info@valasek-sound.cz 
Kontaktní osoba zajišťující produkci kapely: Radka Froňková 
Tel: +42 603467611 e-mail: radka.fronkova@novaart.cz 

 

 

applewebdata://2040A61F-965F-4C4B-A16F-EFB450FB5B86/info@valasek-sound.cz
mailto:radka.fronkova@novaart.cz


 

III) ODMĚNA  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Pořadatel se zavazuje uhradit Filharmonii Hradec Králové za pořízení nahrávky a poskytnutí licence 

smluvní částku : 

 

 65.000 Kč plus DPH  

 

Faktura  bude uhrazena převodem na účet uvedený v hlavičce smlouvy a to na základě daňového 

dokladu- faktury s termínem splatnosti k datu 30.6.2020 

 

Zástupce touto smlouvou poskytuje pořadateli svolení a oprávnění (licenci) ke zveřejnění výkonu, 

k jeho spojení s jinými autorskými díly a uměleckými výkony, k jeho zaznamenání na zvukové či 

zvukově obrazové záznamy a jejich zařazení či spojení s jinými zvukovými či zvukově obrazovými 

záznamy, k jeho zařazení do souboru děl nebo výkonů, k jeho úpravě a editaci nutné pro užití 

výkonu dle této smlouvy a k jeho užití jak v původní tak upravené podobě vcelku i po částech 

včetně zvukových nosičů 

IV. OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ 

 

1) PARKOVÁNÍ  - FHK zajistí parkování pro vozidla kapely v počtu 5 ks. 

 

2) PŘÍJEZD A VYLOŽENÍ ZAŘÍZENÍ  

    FHK poskytne pracovníky na pomocníky při vykládce a nakládce aparatury 

 

3) TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ PODMÍNKY  
Viz. rider (příloha ke smlouvě) 

 

4) ŠATNA  
FHK poskytne šatny pro dirigenta a kapelu s běžným vybavením v budově FHK. 

 

8) LICENCE 

Předmětem této smlouvy je udělení svolení a poskytnutí oprávnění (licence) zástupcem 

umělce k užití tohoto výkonu v rozsahu, a způsoby a za podmínek dle této smlouvy:   

Pořadatel si sám na vlastní účet a vlastním jménem zaznamená na zvukový záznam, k čemuž 

se mu umělec zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost. Okamžik zaznamenání výkonu na 

zvukový záznam se pak považuje za okamžik předání výkonu. 
Zástupce touto smlouvou poskytuje Pořadateli licenci: 

a) k užití uměleckého výkonu za účelem výroby CD 

b) k pořízení fotografií a propagačního videa z nahrávání, a to za účelem zpravodajství a propagace  

Křest CD proběhne v rámci přeloženého koncertu v sále FHK dne 2.10. 

 

 
 13) UBYTOVÁNÍ  

Pro tuto akci nebude vyžadováno ubytování. 

 

 

17) DALŠÍ USTANOVENÍ 
Smlouva podepsaná ze strany Pořadatele musí být vrácena na adresu Zástupce nejpozději do 10 dnů 

ode dne doručení Pořadateli. 

Pořadatel je povinen dle přiloženého play listu podat ohlášení příslušným organizacím (OSA). 

Pořadatel nese případné náklady spojené se zaplacením poplatku obci ve smyslu zákona o místních 

daních a poplatcích, popř. náklady spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících z obecních 

vyhlášek nebo jiných obecně závazných právních předpisů. 

 

 



 

 
18) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

exempláři. 

Tato smlouva je v souladu se zákony České republiky a všechny případné spory budou řešeny 

především dohodou smluvních stran. V případě, že se smluvní strany nedohodnou smírnou cestou, pak 

všechny spory podléhají řešení soudu místně příslušném zástupci. 

Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma stranami. 

Smluvní strany berou na vědomí, že „Smlouva o hudební produkci orchestru“ bude pořadatelem po 

jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. 

 

Osoby jednající za smluvní strany potvrzují, že jsou starší osmnácti let, a že jsou oprávněny k uzavření 

této smlouvy. 

 

Obě strany prohlašují, že uzavření této smlouvy v tomto znění je výrazem jejich pravé a svobodné 

vůle a že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem či jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva může být měněna pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

 

 

 

V Hradci Králové dne………….     Praze  dne…….………… 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                       ………………………………………. 

           RNDr. Václav Derner, ředitel     Pořadatel                                   

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 1 - Program      Dasha Symphony  
  
Celkem: 2(Pic).1+Ci.2(1. také AltSax, 2. také TenSax)+Bcl.1. – 3.3.3.0. – Ti.Ar.(1-2)Bi. – 8.6.5.5.2;  

Dle přiloženého složení orchestru. 
Pájky Pájk: E-Pf/Pf/Keyb,E-Kyt/Kyt,Baskyt,Bi.soupr,Bi(Congas,quiro,triangel,shakers ad.) 
  
 
  
Dasha - Symphony 

 

Empire State of Mind  4:30 

Sunny 3:42 

Fields of Gold 4:25 

Don’t you worry ‘bout a thing 3:48 

It is you I have loved 4:11 

Adagio 4:35 

Get here 4:19 

Fantasy 3:46 

Modlitba 3:40 

Man in the Mirror 4:10 

Mercy 3:19 

Derniere Danse 3:36 

 

Total time cca: 49:00 

+ 4 tracky náhradní: 

Symbol žen 3:40 

Get the party Started 4:01 

Najednou 3:37 

Sway 2:55 

 


